
 

 

Оливело Деликатес вработува 

Во рамките на новоотворениот дели шоп во Кисела Вода, Скопје,  Оливело Деликатес 

нуди можност за вработување за следното работно место: 

ПРОДАВАЧКА 

Профил:  динамична личност со продажни и комуникациски способности, услужно 

ориентирана, согласна за работа во смени, љубезна и одговорна. 

Потребни квалификации:  

 минимум  ССС,   

 познавање на работа со компјутери,  

 претходно искуство со работа во оделот на деликатеси ќе се смета за предност. 

Одговорности:  продажба на производи, одржување и унапредување на изгледот на 

продажното место, прием и евидентирање на производи, задолжително 

документарно работење, припрема и реализација на акциски продажби, други задачи 

поврзани со секојдневните потреби на продажното место. 

Очекувања:  почетна плата од 14,000 мкд( за првите 6 месеци) со понатамошна опција 

за дополнителен варијабилен бонус во зависност од висината на продажбата, пријатна 

работна атмосфера со сите предвидени услови за работа, можност за напредување во 

Асистент продажен менаџер. 

Сите заинтересирани својата кратка биографија можат да ја испратат на една од 

следните e-mail адреси: 

olivelosk@gmail.com 

info@tti.mk  

 

Напомена: само апликациите кои ќе влезат во потесниот круг ќе бидат контактирани. 
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